[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.04.2015 г.
                                     №  72

г. Цимлянск

О внесении изменения в распоряжение

от 25.03.2015 г. № 48 «О некоторых мерах

по сохранению благоприятной окружающей среды

и обеспечению санитарно-эпидемиологического

благополучия населения»

В целях ликвидации последствий неблагоприятных погодных условий на территории Цимлянского района в весенний период 2015 года и обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения:

1. Внести в распоряжение Администрации Цимлянского района от 25.03.2015г. № 48 «О некоторых мерах по сохранению благоприятной окружающей среды и обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения» изменения, изложив подпункт 1.1.1 пункта 1.1 части 1 в следующей редакции:

«1.1.1. Весеннего месячника чистоты - с третьего понедельника марта по третью субботу апреля. Весенний месячник чистоты завершать проведением субботника в третью субботу апреля. В 2015 году весенний месячник чистоты продлить до 8 мая 2015 г., с проведением субботников 18 и 25 апреля 2015 г.».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по строительству, ЖКХ и архитектуры Ковалева Г.Н.

Исполняющий обязанности

Главы Цимлянского района

А.А. Козлов

Распоряжение вносит

отдел коммунальной инфраструктуры

и архитектуры Администрации района